
UCHWAŁA Nr IX/39/2012
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego 

„Czyste Środowisko”
z dnia 14 grudnia 2012r.

w sprawie: ustalenia rocznej składki członkowskiej dla członków Związku
                   Gmin na 2013 rok

Na podstawie art.73a ust.1w związku z art. 54 ust.2 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 29 ust.1 oraz 
§ 37 ust.1 i 3 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”, 
Zgromadzenie Związku Gmin uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  wysokość  składki  członkowskiej  na  2013  rok  dla  poszczególnych  członków 
Związku Gmin stanowiącą iloczyn kwoty 0,93zł i liczby mieszkańców gminy wg stanu na 
dzień  31  grudnia  2011r.zgodnie  z  załącznikiem,  płatnej  do  31  marca  2013r.  wraz  z 
ustawowymi odsetkami w przypadku uchybienia terminu płatności.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


